

**RTD 11 ApS**  
Bredgade 35A, 3.  
1260 København K  
CVR-nr. 20019387

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**



---

Navn: Birger Kuntkes

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RTD 11 ApS  
Bredgade 35A, 3.  
1260 København K

CVR-nr.: 20019387  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Annette Kuntkes

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 68 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(10.000)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		60.194	48.000
Andre finansielle indtægter		266.210	23.199
Andre finansielle omkostninger		<u>(575.314)</u>	<u>(76.934)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(253.910)</b>	<b>(15.735)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>185.905</u>	<u>(53.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(68.005)</b>	<b>(68.735)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(68.005)</u>	<u>(68.735)</u>
		<b>(68.005)</b>	<b>(68.735)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.748	270.554
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>282.748</b>	<b>270.554</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>282.748</b>	<b>270.554</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	240.281
Andre tilgodehavender		0	174.364
Tilgodehavende selskabsskat		52.496	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.496</b>	<b>414.645</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.551.507</b>	<b>1.210.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.604.003</b>	<b>1.624.887</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.886.751</b>	<b>1.895.441</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(776.716)	(708.711)
<b>Egenkapital</b>		<b>(651.716)</b>	<b>(583.711)</b>
Udskudt skat		24.000	53.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>24.000</b>	<b>53.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.272.324	1.227.231
Anden gæld		1.227.143	1.183.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.514.467</b>	<b>2.426.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.514.467</b>	<b>2.426.152</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.886.751</b>	<b>1.895.441</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(708.711)	(583.711)
Årets resultat	0	(68.005)	(68.005)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(776.716)</b>	<b>(651.716)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(52.496)	0
Ændring af udskudt skat	(29.000)	53.000
Regulering vedrørende tidligere år	(104.409)	0
	<b>(185.905)</b>	<b>53.000</b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	213.517	282.748
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>213.517</b>	<b>282.748</b>
Nedskrivninger primo	(213.517)	(12.194)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	12.194
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(213.517)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>282.748</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
CAF Detmold GmbH & Co. KG	Handewitt, Tyskland	40,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DAMK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kapitalandele i associerede virksomheder er pantsat til sikkerhed for bankgæld i den associerede virksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder udgør 0 kr.

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheds gæld til Danske Bank. Kautionen er maksimeret til 2.770 t. euro. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør pr. 31.12.2016 6.480 t.euro.
